公司法定英文名称及缩写：SHANGHAI NEW WORLD CO., L T D. (SNW)

2.公司法定代表人：董事长顾振奋先生

3.公司董事会秘书：马炳芳先生

证券事务代表：沈惠文女士

  联系电话：(021)63588888*3322

  传   真：(021)63583331

  电子信箱：nwuser@public2.sta.net.cn

  联系地址：上海市南京西路 2～88号新世界城 14楼

4.公司注册及办公地址：上海市南京西路 2～88号

  公司邮政编码：200003

  公司国际互联网网址：http://www.newworld-china.com

  电子信箱：newworld@newworld-china.com

5.公司选定的信息披露报纸：《上海证券报》

  登载年度报告的中国证监会指定网站的网址：http://www.sse.com.cn

  公司年度报告备置地点：董事会办公室、财务部

6.公司股票上市交易所：上海证券交易所

  股票简称：新世界

  股票代码：600628

7.公司于 1988年 8月在上海注册登记

  于 1996年 8月 27日在上海重新登记

  企业法人营业执照注册号：3100001005633

  税务登记号码：310101132329342

8.公司聘请的会计师事务所：上海众华沪银会计师事务所

 办公地址：上海市延安东路 550号海洋大厦 12楼

 3

第二章   会计数据和业务数据摘要

⒈本年度会计数据和业务数据摘要

单位：元
项   目  2004 年

利润总额  125,627,383.85

净利润  96,695,641.22

扣除非经常性损益后的净利润  85,362,740.34

主营业务利润  320,753,233.45

其他业务利润  37,327, 280.23

营业利润  115,893,685.60

投资收益  -649,000.97

补贴收入  12,643,950.00

营业外收支净额  -2,261,250.77

经营活动产生的现金流量净额  214,245,399.92

现金及现金等价物净增加额  9,446,497.19

   注:扣除非经营性损益项目和涉及金额：股票、债务投资收益 199,425.91元, 补

贴收入 12,643,950.00 元, 营业外收支净额-2,261,250.77 元, 非经常性损益所得税

75,775.74元。

⒉公司近三年主要会计数据与财务指标

单位：元
2002年

项  目 2004年 2003年
调整前 调整后

主营业务收入 1,386,908,744.35 1,445,218,506.38 1,652,944,374.98 1,652,944,374.98

净利润 96,695,641.22 75,173,618.21 69,296,044.57 69,296,044.57

总资产 2,261,173,628.15 2,153,330,965.30 1,847,190,709.02 1,847,190,709.02

股东权益 1,208,257,414.64 919,519,945. 90 844,346,327.69 882,614,731.73

每股收益 0.27 0.24 0.22 0.22

每股净资产 3.40 2.88 2.65 2.77

调整后每股净资产 3.39 2.87 2.63 2.75

每股经营活动产生的现金流量净额 0.60 0.61 0.76 0.76

净资产收益率(％) 8.00 8.18 8.21 7.85

加权净资产收益率(％) 8.95 8. 31 8.09 8.09

 4

   ⒊本年度利润表附表

净资产收益(％) 每股收益(元)
项   目

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均

 主营业务利润 26.55 29.70 0.90 0.94

 营业利润 9. 59 10.73 0.33 0.34

净利润  8.00 8.95 0.27 0.28

扣除非经常性损益后的净利润 7.06 7.90 0.24 0.25

⒋报告期内股东权益变动情况

项 目 期初数 本期增加 本期减少 期末数 变动原因

股本 318,903,367.00 36,815,208.00 355,718,575.00 配股增加

资本公积 308,328,986.95 155,226,619.52 463,555,606.47 配股增加

盈余公积 97,496,862.38 14,973,921.17  112,470,783.55 本年计提

其中:公益金  29,808,722.17 5,036,314.75  34,845,036.92 本年计提

未分配利润  194,790,729.57 96,695,641.17 14,973,921.17 276,512,449.62 新增净利及计提盈余公积

合 计 919,519,945.90 303,711,389.91 14,973,921.17 1,208,257,414.64

 5

第三章   股本变动及股东情况

⒈股本变动情况

⑴股份情况变动表

数量单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

  配 股 送股 公积金

转股

增发 其他 小计

一、未上市流通股份

⒈发起人股份

其中：

国家持有股份

境内法人持有股份

境外法人持有股份

其他

⒉募集法人股份

⒊内部职工股

⒋优先股或其他

未上市流通股份合计

二、已上市流通股份

⒈人民币普通股

⒉境内上市的外资股

⒊境外上市的外资股

⒋ 其他

已上市流通股份合计

139,419,202

40,112,768

179,531,970

139,371,397

139,371,397

1,742,740

229,619

1,972,359

34,842,849

34,842,849

1,742,740

229,619

1,972,359

34,842,849

34,842,849

141,161,942